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Tuuleplaneeringute koostamisest 

 

Austatud majandus- ja tööstusminister  

 

Eesti eri piirkondades on koostamisel planeeringud tuuleenergeetika kasutuselevõtuks. Oleme 

Teiega nõus, et kohalikel omavalitsustel on taastuvenergeetika arendamisel oluline roll, kuna nii 

uute tootmisvõimsuste loomine kui ka tekkivate võimaluste ära kasutamine toimub just kohalike 

ruumiotsuste kaudu. Kohalik omavalitsus omakorda on väga huvitatud, et piirkondades areneks 

konkurentsivõimeline ettevõtlus ja loodaks kõrgepalgalisi töökohti.  

Siiski näeme oma igapäevatöös ka seda, et riigi roll on veelgi olulisem, sest ainult koostöös 

riigiga me saame vajalikke otsuseid teha ning vajalikke taastuvenergia planeeringuid 

efektiivsemalt menetleda ja viivitusteta ka hiljem realiseerida.  

 

Lüganuse vallas on koostamisel mitmed taastuvenergiaparke kavandavad planeeringud, 

sealhulgas KOV eriplaneeringud ja  detailplaneeringud.  

Anname siinkohal planeeringute kaupa teada, millises ajakavas on hetkeseisuga plaanis 

planeeringuprotsessidega edasi liikuda.  

 

1. Sirtsi-Rebu tuuleparkide KOV EP vastuvõtmise ja kehtestamise ajad on teadmata, 

kuna 30.05.2024.a. algatatud planeeringuga pole edasi liigutud, arendajate poolne 

initsiatiiv on olnud madal. 

2. Varja tuulikupargi alade 1-3 DP-de kehtestamine on kavas oktoobris 2026, 

vastuvõtmine ca 5 kuud varem ehk mais 2026. 

3. Varja tuulikupargi KOV EP kehtestamine on kavas jaanuaris 2027, vastuvõtmise etapp 

puudub. 

4. Evecon OÜ ja Enery Estonia OÜ tuuleparkide KOV EP kehtestamine on kavas 

aprillis 2027, vastuvõtmise etapp puudub. 

5. VKG Wind tuulepargi DP kehtestamine on kavas mais 2027, vastuvõtmine ca 5 kuud 

varem ehk detsembris 2026. 

6. Alexela Kiviõli hübriidpargi KOV EP vastuvõtmise tähtaeg on kavas augustis 2026 ja 

kehtestamine detsembris 2026. 

 

Lisaks eelpoolnimetatutele on algatamisel Aidu ja Aidu-Liiva tuulepargi detailplaneeringu ja 

keskkonnamõju strateegilise hindamise koostamine tuulepargi, päikesepargi, väiketuulikute, 

energiasalvestite ja nende toimimiseks vajaliku taristu kavandamiseks (algatamise otsuse eelnõu 

on KOV valimiste tulemuste väljakuulutamise ootel).  

 

Märgime ühtlasi, et iga planeering ja selle menetlus on selle asukoha unikaalsuse tõttu teistest 

erinev ning võib juhtuda, et planeerimismenetlused võtavad planeeritust kauem aega sõltuvalt 

näiteks koostamisest huvitatud isikute soovidest ja võimalustest, planeeringute keerukusest, 
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planeeringulahendusi kooskõlastavate asutuste ja isikute ettepanekutest, kaasatavate isikute 

arvamustest ning laiema avalikkuse huvist planeeringute vastu. Nii on tänagi mõned loetletud 

planeeringutest eeskätt nende keerukusest ja muudest loetletud asjaoludest sõltuvalt jäänud 

kehtestamata Planeerimisseaduse § 139 lg 2 kohaselt ettenähtud aja jooksul ehk kolme aasta 

jooksul detailplaneeringute algatamisest arvates. 

 

Lugupidamisega  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

Dmitri Dmitrijev  

vallavanem 

 

 

 

 

Sama:  Kliimaministeerium info@kliimaministeerium.ee  

Maa- ja Ruumiamet maaruum@maaruum.ee  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anu Horn  

53026061, anu.horn@lyganuse.ee  
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